SUHRNNE SPRAVY

HLAVICKA FORMULARA

Vyber typu sihrnnej spravy

Suhrnna sprava o zakazkach s nizkymi hodnotami
Obdobie

Stvrtrok: 1V. Stvrtrok

Rok: 2018

ODDIEL I: VEREJINY OBSTARAVATEL

I.1)

NAZOV A ADRESY

Mesto Malacky

1CO: 00304913

Bernolakova 5188/1A, 901 01 Malacky
Slovensko

Kontaktna osoba: Ing. Eva Sokolova
Telefon: +421 347966157

Email: eva.sokolova@malacky.sk
Webové sidlo (internetova adresa)

ODDIEL II: PREDMET

IL.1)
I1.1.3)

ROZSAH OBSTARAVANIA
Druh zakazky
Suhrny

ODDIEL V: ZADANIE ZAKAZKY

V.1)

V.2)
V.2.1)
V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
v.2.1)

V.2.2)

v.2.3)

Cast: 1

Zakazka C.: 9

Nazov: Prvomajové Malacky 2019
Odkaz na zverejnent zmluvu: http://malacky.sk
Druh zékazky: Sluzby

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy
14.12.2018

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 5
Pocet prijatych ponuk: 1

Nazov a adresa dodavatel'a
MEDIA INVEST COMPANY s.r.o.
ICO: 46696288

Ruzova 175/8 , 909 01 Skalica
Slovensko

Email: mic@me-i-c.events
Dodévatelom je MSP: Ano

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 49 200,96 EUR bez DPH

Cast: 2

Zakazka C.: 14

Nazov: Realizacia novorocného ohnostroja
Odkaz na zverejnent zmluvu: http://malacky.sk
Druh zékazky: Sluzby

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

11.12.2018

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych ponuk: 1

Nazov a adresa dodavatel'a

MUSIC Fest s. r. o.

1CO: 36759236

Pod Hajikom 2181/24 , 909 01 Skalica
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Slovensko
Dodévatelom je MSP: Ano

V.2.4) Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 5 999,00 EUR bez DPH

ODDIEL VI: DOPLNKOVE INFORMACIE
VI.3) DOPLNUJUCE INFORMACIE
V zakazke €. 9 je opraveny text nazvu zakazky.
VI.5) DATUM ODOSLANIA TOHTO OZNAMENIA
22.01.2019
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